П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	30 июня 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 1074

О признании утратившим силу постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12.11.2018 г. № 2002 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Петровского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части по наращиванию маточного поголовья овец и коз»
В соответствии с Законом Ставропольского края от 02 марта 2021 года № 17-кз «О внесении  изменений в Закон Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области сельского хозяйства» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 ноября 2018 г.  № 2002 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Петровского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части по наращиванию маточного поголовья овец и коз».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И., управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Петрича Ю.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко